
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
66001-33-33-
003-2014-
00815-00

Juzgado 3
Administrativo

MARIO
ALBERTO
RAMIREZ
MENDOZA.

NACIÓN, RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/10/2023 Auto decreta
embargo

SAH . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

2
66001-33-33-
003-2015-
00301-00

Juzgado 3
Administrativo

ANDRES
JULIAN
RINCON
ROMAN

E.S.E. SALUD
PEREIRA CONTRACTUAL 03/10/2023 Auto de

sustanciación

DSGRequerimiento
previo . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

2
66001-33-33-
003-2015-
00301-00

Juzgado 3
Administrativo

ANDRES
JULIAN
RINCON
ROMAN

E.S.E. SALUD
PEREIRA CONTRACTUAL 03/10/2023

Auto libra
mandamiento
ejecutivo

SAH . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

3
66001-33-33-
003-2017-
00204-00

Juzgado 3
Administrativo

MARTHA
CECILIA
GÓMEZ
GARCÍA

NACIÓN,
MINEDUCACIÓN
NACIONAL -
FPSM-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/10/2023 Auto de
sustanciación

SAHTraslado
excepciones .
Documento firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

4
66001-33-33-
003-2021-
00236-00

Juzgado 3
Administrativo

LUZ ADRIANA
GOMEZ
BERMEO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/10/2023 Traslado
para Alegar

SAH . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 003 Oral
ESTADO DE FECHA: 04/10/2023
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5
66001-33-33-
003-2022-
00078-00

Juzgado 3
Administrativo

LUZ AMPARO
CORDOBA
PEREA

 
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/10/2023 Traslado
para Alegar

SAH . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...

6
66001-33-33-
003-2023-
00262-00

JUZGADO 3
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ORFA NERY
CARDENAS
CARDONA

ASMET SALUD
EPS S.A.S., ESE
HOSPITAL SAN
JORGE DE
PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 03/10/2023 Auto admite

demanda

SAH . Documento
firmado
electrónicamente
por:Carlos Alberto
Cardona Toro fecha
firma:Oct 3 2023
9:59AM...
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